
 
Exp: 331/2025

Procedimiento: Pleno Ordinario 26 de junio de 2024.

Documento: Resolución Alcaldía

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

En uso de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía-Presidente por el artículo 21.1.c) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y artículos 80 y siguientes del 
Reglamento  de  Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las  Entidades  Locales, 
aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y de conformidad con lo dispuesto en el  
artículo 46.2.b) LRBRL, RESUELVO:

Convocar sesión Ordinaria del Pleno del Ayuntamiento de Los Santos de la Humosa, para el día 26 
de junio de 2024, a las 18:30 horas, en el salón de Plenos de este Ayuntamiento, y, en caso de 
no existir quórum necesario, quedará automáticamente convocada en segunda convocatoria dos 
días después a la misma hora, para debatir los asuntos relacionados en el siguiente 

ORDEN DEL DÍA:

Primero:  Aprobación Acta de la sesión extraordinaria de fecha 26 de enero de 2024. Moción de 
censura.

ASUNTOS CON NECESIDAD DE DICTAMEN PREVIO DE COMISIÓN INFORMATIVA:

Segundo: Aprobación reconocimiento extrajudicial de créditos.

Tercero:  Resolución recurso de reposición contra el acuerdo de Pleno Ordinario de fecha 28 de 
septiembre de desestimación de la calificación urbanística de la empresa L.PERNIA, S.L

Cuarto: Modificación de la Ordenanza Fiscal de Gestión, Recaudación e Inspección.

OTROS ASUNTOS: 

Quinto: Dar cuenta de las Resoluciones de Alcaldía.

Sexto: Informes de Alcaldía.

Séptimo: Ruegos y preguntas.

Notifíquese a los miembros de la Corporación Municipal.

Así lo dispongo, en Los Santos de la Humosa, a fecha de la firma electrónica.

LA ALCALDESA

Doña Carolina Urtasun Calleja

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

Ayuntamiento de Los Santos de la Humosa
Plaza Mayor, 1, Los Santos de la Humosa. 28817 (Madrid). Tfno. 918848001. Fax: 918849095

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

A6
75

6T
EH

G
S4

SW
PF

7Z
K5

Q
94

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
sa

nt
os

de
la

hu
m

os
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Santos de la Humosa
	2024-06-21T14:42:32+0200
	Los Santos de la Humosa
	CAROLINA URTASUN CALLEJA - 53438189N (FIRMA)
	Lo acepto




